GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Reitero a indicação de n° 665/2025, a Secretaria

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, a

realização de serviços tapa-buracos e manutenção

da via no trecho compreendido entre a ponte de

Jabaquara (antiga) até à Br-101.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, a realização de serviços tapa-buracos e manutenção da via no trecho

compreendido entre a ponte de Jabaquara (antiga) até à Br-101.

 A execução deste serviço contribuirá para a melhoria da trafegabilidade, preservação da

via e prevenção de acidentes.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 fevereiro de 2026.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350035003300320034003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 26/02/2026 10:37

Checksum: D1C5EE466D1DE7973B34BA93546B5112DE5B2482EB111A642E5F94D24B103BC3

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.